
Jiráskův Hronov 
HRONOFF - DOPROVODNÝ a VOLNÝ PROGRAM
Aktuální info v případě nepříznivého počasí na www.jiraskuvhronov.eu

 

89. 

www.jiraskuvhronov.eu

Pátek 2. 8.
19.00 – 20.00  koncert In4mation (rock) park Radegast stage 

20.15 – 20.45  Lucerna přátelství 
 a slavnostní vztyčení festivalové vlajky  náměstí

21.00 – 22.00  koncert Benjaming´s Clan (celtic pipes energy poprock)  park pódium

22.30 – 23.30  koncert Justin Lavash (rock)  park Radegast stage 

23.30 DJ park Radegast stage 

Sobota 3. 8.
14.30 – 16.30  Slavnostní zahájení 89. Jiráskova Hronova  
  náměstí Čs. armády

14.00 – 16.00   koncert Open jam session park Radegast stage 

16.00 – 18.00 prohlídky zvonice Kostel Všech svatých

16.30 – 17.30 Hudební svět s Čapky a jejich babičkou 
 SBČ, MŠ a ZUŠ Hronov  stan za radnicí

18.30 – 19.00 Medvěd, který nebyl - Čistírna ZUŠ Pardubice  stan za radnicí

20.00 – 21.00  koncert David Kraus s kapelou park pódium

21.30 – 02.00  koncert Los Candelabros + B-SIDE (hardrock, cross-over)  park Radegast stage 

Neděle 4. 8.
14.00 – 17.00  Petanque turnaj park Radegast stage 

15.00 - 15.45  Mauglí - Divadlo u Staré herečky  stan za radnicí

16.30 – 18.00   koncert Skautská kapela (dechová hudba) park pódium

18.30 – 19.30  koncert Hoblues (blues, pop, rock) park pódium

20.00 – 21.00  Tři sestry - Turnovské divadelní studio  stan za radnicí

21.00 – 22.00   promítání cestopisu park Radegast stage 

22.15 – 02.00   DJ  park Radegast stage 

Pondělí 5. 8. 

  9.30 Toulky po hronovských stopách 
 sourozenců Čapkových a jejich předků Městská knihovna E. Hostovského

17.00 Loupežník aneb To nejkomediálnější 
 z tvorby Karla Čapka Městská knihovna E. Hostovského

10.00 – 15.00 Teabag folding - tvůrčí dílnička Městská knihovna E. Hostovského

15.00 – 15.40  Honza Pták - Studio DAMÚZA Praha  stan za radnicí

17.00 – 18.10  Variace na tygra - DS Kolár Police nad Metují  stan za radnicí

18.30 – 19.30   koncert Orka (romská hudba) park pódium

20.00 – 21.30  koncert Black Buřiňos (dixieland) park pódium

22.15 – 23.15  Latrína Magika 
 Neukočírovatelná laktace Olomouc stan za radnicí

Úterý 6. 8.
10.00 – 15.00  4. hronovské stopování Městská knihovna E. Hostovského

15.00 – 15.40  Bao Bao - Studio DAMÚZA Praha  stan za radnicí

17.00 – 18.00  promítání dokumentu park Radegast stage 

17.15 – 18.15 Stařec a facebook - Ondřej Lidický Praha  stan za radnicí

19.00 – 20.00  koncert Warování (pop-punk) park pódium

20.30 – 21.30  koncert Heebie Jeebies (ska-punk´n´rollový cirkus) park pódium

22.00 – 22.31  MACBETH ZA 31 MIN - Café bar 3+1 Praha stan za radnicí

23.00 – 24.00  koncert Blondýna stan za radnicí

Středa 7. 8.
10.00 – 15.00 Lapače snů - tvůrčí dílnička Městská knihovna E. Hostovského

15.00 – 15.50  Kocour v botách - Buchty a Loutky Praha  stan za radnicí

17.00 - 18.10  Improshow - Paleťáci Pardubice  stan za radnicí

18.30 – 20.00   Stand up Factory park Radegast stage

18.45 a 20.30   Poem macht frei - Tvoje bába Most budova bývalé Papírny (mlýn)

20.30 – 22.00  koncert Jananas (folk) park pódium

22.30 – 23.01  MACBETH ZA 31 MIN - Café bar 3+1 Praha   stan za radnicí

23.30    DJ park Radegast stage 

Čtvrtek 8. 8.
10.00 – 15.00 Tvoření z ruliček - tvůrčí dílnička Městská knihovna E. Hostovského

15.00 – 15.45  Barbucha - Divadlo ŠUS Prachatice   stan za radnicí

17.00 – 17.45  Večer u Pána Generálneho Riaditel’a 
 alebo Kozmológia L’udskej Hlúposti
 Luka Kuzmanović/Divadlo Yeta - PL stan za radnicí

18.30 – 19.30  koncert Prima Jazz band (jazz)  park pódium

20.00 – 21.15  koncert Koala (známé populární melodie) park pódium

21.30 – 22.30  Modelka XXL - Divadelní spolek TYL Dačice stan za radnicí

23.00 – 02.00  koncert Margo + Good Company park Radegast stage 

Pátek 9. 8.
10.00, 14.00 a 16.00    Zpěvy staré Číny - Divadlo Jesličky J.Tejkla HK čajovna U Bílého draka

15.00 – 15.50  Jak bylo, když nebylo - SemTamFór Slavičín   stan za radnicí

 Rockfest  park pódium

17.00 – 18.00 Blue Noise
18.30 – 19.30  Dirty Way
20.00 – 21.00  Kohout plaší smrt
21.30 – 22.30  Maniac
23.00 – 24.00  Inpain

Sobota 10. 8.
15.00 – 16.00  Ať žije Kocourkov!!! - Kejklířské divadlo z Doudleb  stan za radnicí

17.15 – 18.05  Nízkotučný život - ZUŠ Louny  stan za radnicí

18.45 – 19.15  Kabinet létajících úžasností - Kejklířské divadlo z Doudleb náměstí Čs. armády

18.45 – 20.00  koncert Paya May a D. Jakubec (pop-folk)  park pódium

20.15 – 21.15   koncert Sunday Jam (pop, rock) park Radegast stage 

21.30  Slavnostní zakončení

 Ohňostroj  náměstí Čs. armády

22.30 – 24.00  koncert The Silver Spoons (indie-rock) park Radegast stage 

2. – 10. 8.     11.00 – 20.00 hodin park A. Jiráska (za řekou)

ZÁBAVNÍ ZÓNA PRO DĚTI  

VÝSTAVY:
88. Jiráskův Hronov byl již vloni – otevřeno denně v průběhu JH foyer Sálu J. Čapka

Nositelé zlatého odznaku J. K. Tyla – přístupná vždy 1/2 hodinu před představeními
(vernisáž proběhne 3. 8. v 10.30 hodin) foyer Jiráskova divadla   

Cena Pavla Dostála – oceněný soubor ZUŠ F. L. Gassmanna Most
přístupná vždy 1/2 hodiny před představeními foyer Jiráskova divadla

Náchodsko a Hronov 1939 
9.00 – 12.00 a 12.30 – 16.30 hodin  rodný dům A. Jiráska

Výstava robotů (vernisáž se uskuteční  1. 8. v 18.00 hodin)
9.00 – 12.00 a 13.00 – 16.30 hodin budova bývalé Papírny (mlýn)

Jé, chemie
út – pá 14.00 – 17.00,  so - ne 9.00 – 11.30, 13.00 – 17.00 hodin  Interaktivní muzeum chytré zábavy Pod čepicí

NÁCHOD S K Ý

Generální partner festivalu

mediální partneři

SPONZOŘI FESTIVALU

GENERÁLNÍ PARTNER

CES-EKO

Pekařství „U zvonu”

CMYK: 0, 100, 100, 30 

CMYK: 90, 60, 20, 0

Žijeme spojováním

GENERÁLNÍ PARTNER

CES-EKO

Pekařství „U zvonu”GENERÁLNÍ PARTNER

CES-EKO

Pekařství „U zvonu”

GENERÁLNÍ PARTNER

CES-EKO

Pekařství „U zvonu”

Ing. Lukáš Polej


